

Årsredovisning

för

7H Bil AB

556629-2362

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarmo Järvinen, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för 7H Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

7H Bil bedriver sedan starten 2002 bilförsäljning, i huvudsak i premiumsegmentet. Bolaget bedriver även kommissionsförsäljning, personbilsverkstad och rekonditionering.

Bolaget har genererat vinst varje år.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret började som förra året slutade med en utmanande marknadssituation, där bilbranschen påverkats av flera faktorer bland annat ett högre ränteläge och en tuff konjunktur med kraftiga prissänkningar på nya och begagnade bilar som följd.

För att nå en bredare målgrupp och stå redo inför kommande ljusning i konjunkturen har vi utökat vårt utbud med arbetsfordon såsom skåpbilar och pickups.

Tack vare en kraftfull och framgångsrik omstrukturering och mer genomarbetade processer och flöden gör vi trots något lägre omsättning ett markant ökat resultat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Genom de åtgärder som vidtagits ser vi en ökning inom flera områden och förväntar oss att ta stora marknadsandelar inom segmenten premiumbilar och arbetsfordon. Vi bedömer att vi kommer att ha en betydande tillväxtpotential närmsta åren framöver.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har sedan några år tillbaka en solcellsanläggning på taket som både förser lokalerna med energi och el säljs även ut till nätet. Verkstaden arbetar enligt Godkänd bilverkstad och följer de krav som ställs för detta.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet i verkstad och rekonditionering. Vi vidtar löpande åtgärder för att minimera vår påverkan på den miljön.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	274 656	319 680	429 793	447 559
Resultat efter finansiella poster	4 448	829	4 581	9 194
Balansomslutning	65 802	72 057	80 565	79 826
Antal anställda	16	17	17	16
Soliditet (%)	42	40	46	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	6 283 729	20 000	17 552 112	970 393	25 026 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				970 393	-970 393	0
Indragning aktier	-26 790			-4 973 210		-5 000 000
Fondemission	27 790			-27 790		0
Återföring uppskrivningsfond		-270 145		270 145		0
Årets resultat					2 625 328	2 625 328
Belopp vid årets utgång	201 000	6 013 584	20 000	13 791 650	2 625 328	22 651 562

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 791 650
årets vinst	2 625 328
	16 416 978

disponeras så att i ny räkning överföres	16 416 978
	16 416 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		274 655 672	319 679 566
Övriga rörelseintäkter		236 302	999 904
Summa rörelsens intäkter		274 891 973	320 679 470
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-251 423 959	-300 019 341
Övriga externa kostnader	1, 2	-5 049 251	-5 290 510
Personalkostnader	3	-10 993 177	-10 807 613
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 264 711	-1 183 694
Övriga rörelsekostnader		-67 150	0
Summa rörelsens kostnader		-268 798 248	-317 301 158
Rörelseresultat		6 093 725	3 378 312
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 796	51 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 669 518	-2 600 466
Summa finansiella poster		-1 645 722	-2 549 179
Resultat efter finansiella poster		4 448 003	829 133
Bokslutsdispositioner	4	-1 100 000	500 000
Resultat före skatt		3 348 003	1 329 133
Skatt på årets resultat	5	-722 675	-358 740
Årets resultat		2 625 328	970 393

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	21 291 174	22 170 513
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 464 900	1 917 422
Summa materiella anläggningstillgångar		22 756 074	24 087 935
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	20 000
		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		22 756 074	24 107 935
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		33 809 792	31 342 978
Summa varulager		33 809 792	31 342 978
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 395 489	8 356 062
Aktuella skattefordringar		1 302 573	1 599 512
Övriga fordringar		1 429 314	1 240 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 270	8 273
Summa kortfristiga fordringar		9 235 646	11 204 164
<i>Kassa och bank</i>		0	5 402 229
Summa omsättningstillgångar		43 045 438	47 949 371
SUMMA TILLGÅNGAR		65 801 512	72 057 306

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9, 10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		201 000	200 000
Uppskrivningsfond	11	6 013 583	6 283 728
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		6 234 583	6 503 728
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 791 650	17 552 112
Årets resultat		2 625 328	970 393
Summa fritt eget kapital		16 416 978	18 522 505
Summa eget kapital		22 651 561	25 026 233
Obeskattade reserver	12	5 950 000	4 850 000
Avsättningar	13		
Uppskjuten skatteskuld		2 288 200	2 305 278
Summa avsättningar		2 288 200	2 305 278
Långfristiga skulder	14		
Skulder till kreditinstitut	15	14 600 000	13 812 500
Summa långfristiga skulder		14 600 000	13 812 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		11 761 710	7 087 351
Skulder till kreditinstitut	15	800 000	850 000
Leverantörsskulder		1 011 254	933 542
Övriga skulder		5 393 808	15 302 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	1 344 979	1 889 678
Summa kortfristiga skulder		20 311 751	26 063 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 801 512	72 057 306

Kassaflödesanalys	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 448 003	829 133
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 331 861	1 183 694
Betald skatt		-422 814	-1 692 076
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		5 357 050	320 751
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-2 466 814	4 285 454
Förändring av kundfordringar		1 960 573	10 081 642
Förändring av kortfristiga fordringar		-288 994	-244 410
Förändring av leverantörsskulder		77 712	-660 189
Förändring av kortfristiga skulder		-5 829 256	567 059
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 189 729	14 350 307
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-80 580
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-80 580
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		787 500	0
Amortering av lån		0	-850 000
Utbetald utdelning		-5 000 000	-8 040 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 212 500	-8 890 000
Årets kassaflöde		-5 402 229	5 379 727
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		5 402 229	22 502
Likvida medel vid årets slut		0	5 402 229

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1-10%
Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 389 797 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	1 271 805	1 250 100
Senare än ett år men inom fem år	59 280	12 525
	1 331 085	1 262 625

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
iRevision AB		
Revisionsuppdrag	104 600	171 000
Övriga tjänster	17 375	13 300
	121 975	184 300

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	15	16
	16	17
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 922 360	2 774 273
Övriga anställda	5 942 361	5 071 469
	7 864 721	7 845 742
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	148 753	172 009
Pensionskostnader för övriga anställda	140 554	82 061
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 656 083	2 598 917
	2 945 390	2 852 987
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	10 810 111	10 698 729
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-1 100 000	-500 000
Återföring från periodiseringsfond	0	1 000 000
	-1 100 000	500 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-739 753	-334 776
Justering avseende tidigare år	0	-1 958
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	17 078	-22 006
Totalt redovisad skatt	-722 675	-358 740

Avstämning av effektiv skatt

		2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 348 003		1 329 133
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-689 689	20,60	-273 801
Ej avdragsgilla kostnader	2,21	-73 913	6,10	-81 141
Ej skattepliktiga intäkter	-0,15	4 860	-0,43	5 707
Ränta på ingående periodiseringsfonder	0,58	-19 582	2,17	-28 875
Skattemässig justering av avskrivning	-1,15	38 571	-4,19	55 694
Uppräknat belopp skattemässig återföring periodiseringsfonder	0,00	0	0,93	-12 360
Redovisad effektiv skatt	22,10	-739 753	25,19	-334 776

Not 6 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 008 655	20 008 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 008 655	20 008 655
Ingående avskrivningar	-5 752 159	-5 216 586
Årets avskrivningar	-609 194	-535 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 361 353	-5 752 160
Ingående uppskrivningar	7 914 017	8 184 580
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-270 145	-270 563
Utgående ackumulerade uppskrivningar	7 643 872	7 914 017
Utgående redovisat värde	21 291 174	22 170 512

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 709 589	5 189 943
Inköp	0	80 580
Försäljningar/utrangeringar	-80 581	-560 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 629 008	4 709 589
Ingående avskrivningar	-2 792 167	-2 975 544
Försäljningar/utrangeringar	13 431	560 934
Årets avskrivningar	-385 372	-377 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 164 108	-2 792 167
Utgående redovisat värde	1 464 900	1 917 422

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Försäljningar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 000
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 500	134
	1 500	

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 791 650
årets vinst	2 625 328
	16 416 978

disponeras så att i ny räkning överföres	16 416 978
	16 416 978

Not 11 Uppskrivningsfond

2025-08-31

2024-08-31

Belopp vid årets ingång	6 283 728	7 216 379
överföring till fritt eget kapital	-270 145	-236 876
Omföring uppskjuten skatt	0	-695 775
Belopp vid årets utgång	6 013 583	6 283 728

Not 12 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	250 000	250 000
Periodiseringsfond vid 2023 års taxering	2 600 000	2 600 000
Periodiseringsfond vid 2024 års taxering	1 500 000	1 500 000
Periodiseringsfond vid 2025 års taxering	500 000	500 000
Periodiseringsfond vid 2026 års taxering	1 100 000	0
	5 950 000	4 850 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	19 582	28 875

Not 13 Avsättningar

	2025-08-31	2024-08-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	2 305 278	1 587 497
Årets avsättningar	0	695 775
Under året återförda belopp	-17 078	22 006
	2 288 200	2 305 278

Not 14 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	11 400 000	10 412 500
	11 400 000	10 412 500

Not 15 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 15 400 000 kronor (14 662 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 600 000	13 812 500
	14 600 000	13 812 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	850 000
	800 000	850 000

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna semesterlöner	754 574	719 131
Uppl sociala avgifter	247 647	249 585
Övriga poster	342 759	920 962
	1 344 980	1 889 678

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivningar	1 264 711	1 183 694
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	67 150	0
	1 331 861	1 183 694

Not 18 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	27 700 000	27 700 000
Fastighetsinteckningar	17 000 000	17 000 000
	44 700 000	44 700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Kinna

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Ola Serneke
Ola Serneke
Ordförande
2026-01-28

Martin Prytz
Martin Prytz
2026-01-28

David Hedvin
David Hedvin
2026-01-29

Jarmo Järvinen
Jarmo Järvinen
Verkställande direktör
2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor
